
 

 

 

 

 

Smlouva o dílo 
č. ARIS/2011/3 

 „Podpora prezentačního systému IDB ARIS“ 
uzavřená v souladu s § 23 odst. 4 písm. a) zákona č 137/2006 Sb. na základě výzvy k jednání 

v jednacím řízení bez uveřejnění jednomu zájemci o veřejnou zakázku  

č.j.  232/79217/2010/T 
ve smyslu § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „obchodní zákoník“) 

mezi: 

 
Čl. 1 

Smluvní strany 

 

1. Objednatel: Česká republika – Ministerstvo financí 

 Sídlo: Letenská 15, 118 10 Praha 1 

Jejímž jménem jedná Mgr. Radoslav Bulíř, ředitel odboru Rozvoj ICT MF 

 IČ: 00006947 

 DIČ: CZ00006947 

     Bankovní spojení:  

 Číslo účtu:  

 Odpovědní pracovníci  

 zadavatele: Mgr. Radoslav Bulíř, ředitel odboru Rozvoj ICT MF 

     

 

 a 

 

2. Zhotovitel: Asseco Central Europe, a.s. 

  zapsaná v Obchodním rejstříku 

  vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8525 

 Sídlo: Podvinný mlýn 2178/6, 190 00 Praha 9   

 Jejímž jménem jedná: Ing. Miloš Houska, člen představenstva 

  Ing. Roman Vybíral, člen představenstva 

 IČ: 27074358 

 DIČ: CZ27074358 

 Bankovní spojení:  

 Číslo účtu:  

 Zmocněnec pro věcná jednání:  

   

Zakázkové číslo 

332/100/2010 
Toto číslo uvádějte při 

fakturaci 
 

 



 

 

Čl. 2 

Předmět smlouvy 
 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele níže specifikované dílo 

s názvem Podpora prezentačního systému IDB ARIS (dále tak jen „dílo“) a závazek objednatele 

zaplatit za jeho provedení níže sjednanou cenu. 

 

2.1 Název díla: Podpora prezentačního systému IDB ARIS 

  Identifikační číslo díla: 72512/2011/3 

 

2.2 Specifikace díla 

 

Dlouhodobá podpora prezentačního systému IDB ARIS v podmínkách provozu VS MF. 

Dlouhodobou podporou se rozumí zajištění stávající funkčnosti IDB ARIS a prezentačních 

subsystémů v stanoveném časovém horizontu ve vztahu ke změnám provozního prostředí, 

které budou vyvolány implementací vyšších verzí operačního a databázové systému, 

obnovou HW a pod. po dobu účinnosti smlouvy, maximálně do konce roku 2020. 

 

1. Podpora a správa se týká těchto subsystémů a aplikací ARIS: 

a) IDB ARIS - informační databáze ARIS, 

b) ARIS SYPP – subsystém pro prezentaci dat IDB ARIS v prostředí MS Excel, 

c) Bilance ÚSC – samostatná aplikace pro prezentaci bilancí ÚSC v prostředí MS 

Excel, 

d) ARISWEB – subsystém pro prezentaci dat IDB ARIS na Intranetu MF a Internetu 

MF, 

e) RSKL – www aplikace číselníku rozpočtové skladby, 

f) RARIS - účelový registr organizací, 

g) Záloha a archivace PS IDB ARIS, 

h) Finanční vypořádání - aplikace pro evidenci účelových dotací z kapitol VPS a OSFA, 

které podléhají finančnímu vypořádání. 

 

2. Služby budou zahrnovat: 

a) podporu a servis jednotlivých subsystémů, 

b) podpora komunikace s uživateli ARISweb, 

c) monitoring funkčnosti subsystémů, 

d) odstraňování problémů a havárií systému, 

e) instalace a reinstalace, 

f) programové úpravy pro zajištění kompatibility aplikačního SW s aktuálními verzemi 

základního SW (OS, SŘDB, WWW server,…), 

g)  programové úpravy pro zajištění funkčnosti v aktuální infrastruktuře provozního 

pracoviště MF, 

h) aktualizace provozní dokumentace, 

i) programové úpravy aplikace Finanční vypořádání dle požadavků uživatelů. 

 

2.3 Parametry služby 

Hlášení požadavků v rámci smlouvy pro podporu bude přijímáno v pracovní dny od 8.00 do 

16.00 hod na E-mail adrese aris.podpora@asseco-ce.com. 

Zahájení a ukončení prácí na odstranění problémů/vad bude probíhat ve lhůtách dle 

následující klasifikace vad: 

Problém/Vada kategorie A - Funkčnost Díla je ve svých funkcích degradována tak, že 

tento stav omezuje běžný provoz Objednatele - Zhotovitel je povinen zahájit práce na 

odstranění problému/vady nejpozději během 1 pracovního dne po nahlášení. Problém/Vada 



 

 

bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s ohledem na její povahu nejpozději však do 5 

pracovních dnů, pokud nebude dohodnuto jinak. 

Problém/Vada kategorie B - Ostatní - drobné problémy/vady, které nespadají do kategorií 

A - Zhotovitel je povinen zahájit práce na odstranění Problému/Vady nejpozději do 5 

pracovních dnů od nahlášení. Problém/Vada bude odstraněna v nejkratší možné lhůtě s 

ohledem na její povahu nejpozději však do 15 pracovních dnů, pokud nebude dohodnuto 

jinak. 

 

 

Čl. 3 

Technické podmínky plnění smlouvy 

 

3.1 Poskytované služba bude zajišťovat funkčnost jednotlivých subsystémů v prostředí: 

a) OS severů Solaris 

b) SŘDB IBM IDS (Informix) 

c) WWW serveru APACHE 

d) MS Excel 2003 

e) definovaná infrastruktura provozního pracoviště MF 

Specifikace provozního prostředí je definována v provozní dokumentaci Prezentačního 

systému IDB ARIS v režimu dlouhodobé podpory.  

 

 

Čl. 4 

Cena a platební podmínky 

 

4.1 Celková smluvená cena za realizaci předmětu plnění této smlouvy činí ročně:   

 

bez DPH 1 800 000,- Kč,  slovy: jedenmilionosmsettisíc korun českých 

20% DPH 360 000,- Kč,  slovy: třistašedesáttisíc korun českých 

s DPH 2 160 000,- Kč,  slovy: dvamilionyjednostošedesáttisíc korun českých 

Tato částka je součtem ceny paušálně hrazených služeb za předmět plnění smlouvy včetně 

předplacených 800 hodin služeb dle bodu 4.2 a maximální roční ceny individuálně 

hrazených služeb dle bodu 4.3  tohoto článku. Celková cena obsahuje veškeré náklady 

zhotovitele  nutné k realizaci předmětu smlouvy a je cenou nejvýše přípustnou a 

nepřekročitelnou. Cenu je možné změnit v případě, že dojde v průběhu poskytování 

služeb dle této smlouvy ke změnám daňových předpisů upravující výši DPH a to 

způsobem uvedeném v bodě  10.4.této smlouvy. 

4.2 Smluvní cena podpory prezentačního systému IDB ARIS včetně 800 předplacených hodin 

ročně je tvořena pravidelným ročním paušálem ve výši: 

bez DPH 1 260 000,- Kč,  slovy: jedenmiliondvěstěšedesáttisíc korun českých 

20% DPH 252 000,- Kč,  slovy: dvěstěpadesátdvatisíce korun českých 

s DPH     1 512 000,- Kč,  slovy: jedenmilionpětsetdvanácttisíc korun českých 

Cena roční podpory obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci předmětu 

smlouvy a to včetně  800 hodin ročně předplacených služeb. Čerpání těchto hodin bude 

zhotovitel vykazovat objednateli. Předplacené hodiny, které nebudou v daném roce 

vyčerpány, propadají. 

 

4.3 Pokud budou na základě požadavku objednatele požadovány další práce nad rámec 

výše uvedených předplacených 800 hodin, budou tyto práce fakturovány v hodinové 

sazbě za  1 800 Kč bez DPH,  to je 2 160 Kč včetně 20% DPH, maximálně však do limitu 



 

 

300 hodin ročně. Celková roční cena těchto dalších hrazených služeb nepřesáhne částku 

540 000 Kč bez DPH, s 20% DPH 648 000 Kč. 

4.4 Celková výše ceny za dobu plnění 5 let, tj. od 1. 1. 2011 do 31. 12. 2015, je : 

bez DPH 9 000 000,- Kč,  slovy: devětmilionů korun českých 

20% DPH 1 800 000,- Kč,  slovy: jedenmilionosmsettisíc korun českých 

s DPH 10 800 000,- Kč,  slovy: desetmilionůosmsettisíc korun českých 

 

4.5 Objednatel uhradí celkovou cenu po částech, a to za jednotlivé fakturační etapy podle 

platebního kalendáře. Zhotovitel vystaví faktury k úhradě neprodleně po podepsání zápisu 

o předání příslušné části díla oběma smluvními stranami. 

  

Platební kalendář  paušálně hrazených služeb podle bodu 4.2  

Termín 

fakturace 
Etapy Celková cena 20% Celková cena 

 bez DPH DPH  vč. DPH 

 10.06.2011 Podpora 1. pololetí 2011 630 000 Kč 126 000 Kč 756 000 Kč 

 10.12.2011 Podpora 2. pololetí 2011 630 000 Kč 126 000 Kč 756 000 Kč 

 10.06.2012 Podpora 1. pololetí 2012 630 000 Kč 126 000 Kč 756 000 Kč 

 10.12.2012 Podpora 2. pololetí 2012 630 000 Kč 126 000 Kč 756 000 Kč 

 10.06.2013 Podpora 1. pololetí 2013 630 000 Kč 126 000 Kč 756 000 Kč 

 10.12.2013 Podpora 2. pololetí 2013 630 000 Kč 126 000 Kč 756 000 Kč 

 10.06.2014 Podpora 1. pololetí 2014 630 000 Kč 126 000 Kč 756 000 Kč 

 10.12.2014 Podpora 2. pololetí 2014 630 000 Kč 126 000 Kč 756 000 Kč 

 10.06.2015 Podpora 1. pololetí 2015 630 000 Kč 126 000 Kč 756 000 Kč 

 10.12.2015 Podpora 2. pololetí 2015 630 000 Kč 126 000 Kč 756 000 Kč 

Celkem    6 300 000 Kč  1 260 000 Kč 7 560 000 Kč 

 

4.6   Právo fakturovat práce po ukončení příslušné fakturační etapy vzniká po řádném předání 

prací (části díla) formou zápisu o realizovaných pracích a jejich odsouhlasení 

objednatelem. Souhlas objednatele s předáním prací je podmínkou zaslání faktury pro 

finanční vypořádání dané fakturační etapy. 

 

4.7 Dnem zdanitelného plnění se rozumí datum uvedené na zápisu o řádném předání prací  

podepsaném objednatelem. 

 

4.8 Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu – faktury, obsahující náležitosti dle § 28 

zák. č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů a náležitosti obchodní listiny ve 

smyslu ustanovení § 13a obchodního zákoníku a kopii Zápisu o realizovaných pracích, 

činí 21 dnů od doručení objednateli. 

 

4.9 V případě, kdy zhotovitel uvede ve faktuře částku v rozporu s dohodnutou cenou nebo 

v rozporu s rozsahem dohodnutého a skutečného rozsahu plnění nebo faktura nebude 

obsahovat stanovené náležitosti podle ustanovení § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení §13a obchodního zákoníku, 

nebo kopii Zápisu o realizovaných pracích objednatel mu fakturu vrátí zpět. U takto 

vrácené faktury nedojde ze strany objednatele k prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti 

opravené faktury v délce 21 dnů začne plynout po dni jejího doručení objednateli. 

 



 

 

4.10 V případě, že se objednateli s ohledem na financování ze státního rozpočtu nepodaří 

zajistit finanční prostředky na realizaci předmětu této smlouvy, má objednatel právo 

jednostranně odstoupit od této smlouvy, a to bez nároku na náhradu škody nebo ušlého 

zisku pro kteroukoliv smluvní stranu. 

Čl. 5 

Sankce a náhrada škody  

 

5.1 V případě, že zhotovitel nedodrží lhůty uvedené v této smlouvě, má objednatel právo 

uplatnit vůči němu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny ročního paušálu za každý 

započatý den prodlení.   

 

5.2 Při nedodržení termínu splatnosti faktury objednatelem je zhotovitel oprávněn požadovat 

úhradu úroku z prodlení. Výše úroku z prodlení se bude řídit nařízením vlády č. 142/1994 

Sb., kterým se stanoví výše úroků z prodlení a poplatku z prodlení podle občanského 

zákoníku, ve znění nařízení vlády č. 33/2010 Sb. 

 

5.3 Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na náhradu způsobené 

škody vzniklé v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy. Postupuje se při tom podle 

ustanovení § 373 a násl. obchodního zákoníku.  

 

5.4 Zhotovitel odpovídá za veškerou způsobenou škodu a to porušením ustanovení této 

smlouvy, opomenutím nebo zásadně nekvalitním prováděním smluvní činnosti v plné 

výši. O náhradě škody platí obecná ustanovení Obchodního zákoníku v platném znění. 

 

5.5 Žádná ze smluvních stran není zodpovědná za prodlení a za škodu způsobené prodlením s 

plněním závazků druhé smluvní strany. 

 

5.6 Limitování sankcí se nepřipouští. 

 

5.7 Jakákoliv ustanovení týkající se omezení výše či druhu náhrady škody se nepřipouští. 

 

 

Čl. 6 

Podmínky plnění smlouvy 

 

6.1 Postup předávání předmětu smlouvy 

 

6.1.1 Hlášení požadavků v rámci podpory bude přijímáno v pracovní dny od 8.00 do 16.00 hod 

na e-mail adrese aris.podpora@asseco-ce.com . V případě, že hlášení přijde mimo 

uvedený časový interval, rozumí se časem nahlášení následující první pracovní den v 8.00 

hodin. Zhotovitel realizuje na základě specifikace objednatele práce, jejichž výstupem je 

poskytnutá služba. 

 

6.1.2. Pro uplatnění požadavku a plnění podpory je stanoven následující mechanizmus:  

 objednatel odešle požadavek na službu v elektronické podobě na určenou 

e-mailovou adresu, 

 vedoucí projektu zhotovitele odešle potvrzení o přijetí požadavku vedoucímu 

projektu objednatele, 

 vedoucí projektu zhotovitele zajistí plnění požadavku, 

 po splnění požadavku zašle vedoucí projektu zhotovitele prohlášení o splnění 

požadavku vedoucímu projektu objednatele, 

 vedoucí projektu obou stran provedou vyhodnocení požadavku. 

mailto:aris.podpora@asseco-ce.com


 

 

 

6.1.3 Po uzavření projektových etap: 

 zhotovitel předloží objednateli přehled realizovaných prací, 

 objednatel potvrdí souhlas s realizovanými pracemi, 

 zhotovitel vyhotoví podklady pro fakturaci, 

 objednatel potvrdí souhlas s fakturací. 

 

6.1.4 Místem plnění této smlouvy je: 

Ministerstvo financí  -  Česká republika, Letenská 15, Praha 1 

 

6.1.5 Zhotovitel poskytuje záruku na jednotlivé služby poskytnuté podle článku 2 po dobu 

dvanácti měsíců ode dne protokolárního předání příslušné části díla (projektové etapy). 

Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou je příslušná projektová etapa nebo její část 

předmětu dodávky mimo provoz z důvodů vady, na kterou se vztahuje záruka. Oprava 

bude provedena ve vzájemně dohodnutém termínu.  

 

 

Čl. 7 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

7.1 Povinnosti zhotovitele 

 

7.1.1 Spolupracuje s objednatelem na specifikaci (zadání) předmětu plnění. 

 

7.1.2 Provádí analytické, projektové a programátorské práce podle harmonogramu prací této 

smlouvy a odpovídá za soulad se specifikací (zadáním) předmětu plnění. 

 

7.1.3 Informuje na kontrolních poradách objednatele o postupu prací a poskytuje potřebné 

podklady ke kontrole. 

 

7.1.4 Zajišťuje a odpovídá za dodržování všech obecně závazných předpisů (zejména předpisů 

pro bezpečnost práce, požární bezpečnost apod.) a interních pracovně-provozních 

předpisů objednatele.  

 

7.1.5 Předá objednateli projektovou, provozní a uživatelskou dokumentaci pro provoz ARIS 

v souladu s ustanoveními této smlouvy. 

 

7.1.6 Předání plnění této smlouvy potvrdí za zhotovitele odpovědný pracovník, uvedený v čl. 1. 

 

7.2 Povinnosti objednatele 

 

7.2.1 Odpovídá za specifikaci věcné náplně předmětu plnění. Spolupracuje přitom se 

zhotovitelem.  

 

7.2.2 Spolupracuje se zhotovitelem při plnění požadavků. 

 

7.2.3 Svolává kontrolní porady podle potřeby k průběhu plnění této smlouvy. 

 

7.2.4 Poskytne informace o chystaných změnách verzí základního SW provozního prostředí a 

infrastruktury provozního pracoviště MF minimálně 30 dnů před realizací dané změny. 

 



 

 

7.2.5 Zajistí přístup pracovníku zhotovitele k provoznímu pracovišti MF formou vzdáleného 

přístupu. Přehled požadovaných přístupů je v dokumentu „Popis komunikace 

zabezpečující funkci přístupu a vkládání dat do jednotlivých databází na serverech MF“, 

který je součásti projektové dokumentace ARIS. 

 

7.2.4 Převzetí plnění této smlouvy a souhlas s fakturací potvrdí za objednatele odpovědný 

pracovník, uvedený v čl. 1. 

 

 

Čl. 8 

Zvláštní ujednání 

 

8.1 Obě smluvní strany se zavazují, že zachovají jako důvěrné informace a zprávy týkající se 

vlastní spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních stran a předmětu této smlouvy, pokud 

by jejich zveřejnění mohlo poškodit druhou stranu. Povinnosti poskytovat informace 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších 

předpisů není tímto ustanovením dotčena. 

 

8.2 Smluvní strany budou považovat za důvěrné informace a) jako důvěrné označené, b) 

informace, u kterých se z povahy věci dá předpokládat, že se jedná o informace 

podléhající závazku mlčenlivosti nebo informace o objednateli, které by mohly z povahy 

věci být považovány za důvěrné a které se dozvědí v souvislosti s plněním této smlouvy. 

 

8.3 Smluvní strany se zavazují, že neuvolní třetí osobě informace druhé strany bez jejího 

souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou všechny nezbytné kroky k  zabezpečení 

těchto informací. Závazek mlčenlivosti a  ochrany důvěrných informací zůstává 

v platnosti po dobu 5 let po ukončení platnosti této smlouvy. 

 

8.4 Zhotovitel je povinen zabezpečit veškeré podklady, mající charakter důvěrné informace, 

poskytnuté mu objednatelem proti zcizení nebo jinému zneužití 

 

8.5 Povinnost zachovávat mlčenlivost, o niž se hovoří v tomto článku, se nevztahuje na 

informace: 

a) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než 

porušením ustanovení tohoto článku ze strany zhotovitele,  

b) které jsou zhotoviteli známy a byly mu volně k dispozici ještě před přijetím 

těchto informací od objednatele, 

c) které budou následně zhotoviteli sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí 

stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána, 

d) jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona. 

 

8.6 Zhotovitel se zavazuje, že nenaruší bezpečnost a důvěryhodnost zpracovávaných dat a 

informace, které získal při realizačních pracích, budou uchovány v tajnosti. 

 

8.7 Zhotovitel je výhradním distributorem zakázky podle této smlouvy s tím, že zakázka je 

určena pro tento okruh uživatelů: 

 - objednatele a další ústřední úřady podle jeho dispozic, 

- územní samosprávné celky, příspěvkové organizace místně řízené, dobrovolné svazky 

obcí a regionální rady, 

 - organizační složky státu, příspěvkové organizace ústředně řízené a státní fondy. 

 

8.8 Veškeré aplikační programové produkty, které slouží k provozu aplikací systému ARIS 

zajišťovaných objednatelem, včetně zpracování obligatorních a fakultativních výstupů 



 

 

z těchto databází pro potřeby objednatele, budou objednateli k dispozici i ve zdrojové 

formě. Pokud objednatel zasáhne do zdrojových programů po jejich převzetí, zhotovitel 

neodpovídá za jejich správnou funkci. 

 

8.9 Za prokázané porušení ustanovení v tomto článku má druhá smluvní strana právo 

požadovat náhradu takto vzniklé škody. 

 

8.10 V případě porušení povinností uložených smluvním stranám tímto článkem má druhá 

strana právo účtovat smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč za každý případ porušení. 

 

 

Čl. 9 

Trvání smlouvy a její ukončení 

 

9.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou 

 

9.2 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v zákoně a 

dále z důvodu podstatného porušení této smlouvy ve smyslu ustanovení § 345 obchodního 

zákoníku, pokud podstatné porušení této smlouvy, které je důvodem pro odstoupení od 

této smlouvy, nebylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost dle ustanovení 

§ 374 obchodního zákoníku. 

a) Za podstatné porušení této smlouvy ze strany objednatele se považuje neplnění 

závazků spočívající zejména v neuhrazení dlužné částky po dobu 30 dnů po 

splatnosti daňového dokladu (faktury).  

b) Za podstatné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele se považuje neplnění 

závazků spočívající zejména v nedodržení termínů plnění delší než 30 dnů 

nebo realizace předmětu této smlouvy v rozporu s ustanoveními této smlouvy 

anebo jiných závazných dokumentů či předpisů. 

c) Toto odstoupení od této smlouvy nabývá právní účinnosti dnem doručení 

písemného oznámení o odstoupení od této smlouvy druhé smluvní straně.  
 

9.3 Tuto smlouvu může každá smluvní strana ukončit písemnou výpovědí podanou i bez 

udání důvodů s tím, že výpovědní lhůta činí 6 měsíců a počíná běžet od prvního dne 

měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

 

9.4 V případě odstoupení od této smlouvy z  důvodů uvedených v bodě 9.2 b) tohoto článku 

má objednatel v každém případě nárok na náhradu prokázaných nákladů, které vzniknou v 

souvislosti s náhradním řešením, zejména nákladů, které mohou vzniknout v souvislosti s 

pověřením jiných obchodních společností. 

 

9.5 Odstoupením zhotovitele z důvodů dle ustanovení 9.2. a)  není dotčen nárok zhotovitele 

na úhradu již poskytnutých plnění. 

 

9.6 Před uplynutím stanovené doby lze platnost této smlouvy ukončit oboustrannou dohodou 

smluvních stran. 

 

 

Čl. 10 

Závěrečná ustanovení 

 

10.1 Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy nebude zatížen právy třetích 

osob, ze kterých by pro Objednatele vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky 



 

 

ve prospěch třetích stran. V opačném případě Zhotovitel ponese veškeré důsledky 

takového porušení práv třetích osob. 

 

10.2 Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se budou řídit 

českými, obecně závaznými právními předpisy, zejména Obchodním zákoníkem 

v platném znění. 

 

10.3 Při rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazkových vztahů založených touto 

smlouvou, budou místně a věcně příslušné soudy České republiky. 

 

10.4 Tuto smlouvu lze měnit anebo doplňovat pouze písemnými dodatky takto označovanými a 

číslovanými vzestupnou řadou po dohodě obou smluvních stran a podepsanými 

oprávněnými zástupci smluvních stran. Jiná ujednání jsou neplatná. 

 

10.5 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž 

jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

 

10.6 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních 

stran. 

 

10.7 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení potvrzují, že její obsah, závazky, práva a 

povinnosti v ní obsažené odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné vůli. Na důkaz toho 

tuto smlouvu podepisují. 

 

 

 

 

V Praze dne:            V Praze dne: 

 

 

Za objednatele:            Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………….   ………………………………………… 

za Česká republika – Ministerstvo financí 

ředitel odboru Rozvoj ICT MF předseda představenstva 

Mgr. Radoslav Bulíř 

za Asseco Central Europe, a.s. 

člen představenstva 

Ing. Miloš Houska 

  

 

 

 

 

 

 

     …………………………………………. 

 za Asseco Central Europe, a.s. 

člen představenstva 

Ing. Roman Vybíral  


